
Projekt 
 
z dnia  16 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/          /2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713, zm. poz. 1378) w związku art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470; zm. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 471, 
poz. 1087 i poz. 2338 oraz z 2021 r. poz. 54 i poz. 720) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Bursztynowa” ulicy w Rzgowie dla drogi wewnętrznej, będącej 
własnością Gminy Rzgów, oznaczoną nr działki 1093/65 i cześć działki 1874/3 w obrębie Rzgów,  
biegnącej od ul. Nadrzecznej w kierunku północnym na długości  230 m i szerokości 10 m.  

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3451582C-C9B5-458F-B98F-9203062831A3. Projekt Strona 1

DRUK 15



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/          /2021 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3451582C-C9B5-458F-B98F-9203062831A3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 08.06.2021 r. został złożony wniosek przez właścicieli działek przylegających do nowo 

powstałej drogi  oznaczonej nr działki 1093/95 oraz część działki 1874/3 i  w obrębie Rzgów  
o nadanie nazwy ulicy. Wnioskodawcy zaproponował nazwę „Bursztynowa". W obecnej chwili 
prowadzone są prace projektowe nowych budynków mieszkalnych i ustalenie adresów będzie 
konieczne najpierw do podpisania umów z gestorami sieci a później do zameldowania się. Burmistrz 
Rzgowa oraz Rada Sołecka Rzgowa przychylają się  do wniosku o  nadanie nazwy ulicy. Nadanie 
nazwy ulicy i później ustalenie numerów porządkowych  wprowadza  porządek w ustalanie adresów 
budynków, co przekłada się na łatwiejszą identyfikację  nieruchomości w terenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3451582C-C9B5-458F-B98F-9203062831A3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

